
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

    
        PORTARIA Nº 3369, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATO Nº 007/2020 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 083/2019 – ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2019. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº 

152/2020/ADM/SEME, protocolizado sob o nº 531824, datado de 21 de 

fevereiro de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Fica designado o servidor WALLACE CORREA DE 
FARIA, matrícula nº073837,como fiscal titular e JOILSON RODRIGUES, 
matrícula nº 77108, como fiscal suplente, do Contrato nº 007/2020 
do Pregão Presencial nº 083/2019, Ata de Registro de Preços nº 
080/2019 – Processo Originário nº 518048, de 28 de maio de 2019 – 
Processo nº 529152, de 06 de janeiro de 2020 – cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
locação de veículos automotores, tipo passeio, incluindo 
manutenção mecânica, elétrica e substituição de pneus, inclusive 
seguro, sem motorista, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação, conforme relacionado abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº083/2019–ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2019       
 
CONTRATO Nº   -           EMPRESA                          CNPJ Nº                    
007/2020- LOCAL LOCADORA COLATINA LTDA – EPP-   00.881.084/0001-10 
 
         
          Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 28 dias do mês 
de fevereiro de 2020.           
   

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


